 КАЛЕНДАРЬ ИГР

V ОТКРЫТОГО ТУРНИРА ПО ФУТБОЛУ 
ПАМЯТИ МАСТЕРА СПОРТА СССР Ю.Н. ВАСИЛЬЕВА

среди команд юношей 2008 г.р.

место проведения – стадион Лицей№32 
г. Белгород,  23 марта- 27 марта 2019 года
	Группа «А»

1.«СШ 6-Партизан» г.Белгород 

2 «Керамик» Балашиха  
3.«СШ 6-Салют-2» г. Белгород
4. «Штурм» Старый Оскол 
5. «Химик» Шебекино                                    
	Группа «Б»

1. «СШ 6-Салют» г.Белгород
2.  ДЮСШ г.Сергиев Посад
3. «Стрела» г. Белгород
4. «СШ 6 Кадет» г.Белгород
 
	Группа «С»

1. «СШОР» Царское село» 
2.  СШ Ивантеевка Мособл.
3. «СШ 6-Партизан-2» 
4. «СШ 6-Спарта» г.Белг.
5. «СШ-6 Белогор» г.Белг.


23 марта 2019 года 
	№
	время
	команды
	поле
	судья
	счет

	1. 
	9 00
	Партизан-2 - Белогор
	
	1

2.
	

	2. 
	9 00
	Салют - Стрела
	
	1

2.
	

	3. 
	10 00
	Ивантеевка - Спарта
	
	1

2.
	

	4. 
	10 00
	Салют-2- Химик
	
	1

2.
	

	11.00. ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ

	5. 
	11 30
	Керамик- Штурм
	
	1

2.
	

	6. 
	11 30
	Сергиев Посад- Кадет
	
	1

2.
	

	7. 
	12.30
	Царск. село - Спарта
	
	1

2.
	

	8. 
	12.30
	Партизан-Химик
	
	1

2.
	


 24 марта 2019 года
	№
	время
	команды
	поле
	судья
	счет

	9. 
	9 00
	Ивантеевка - Партизан-2
	
	1

2.
	

	10. 
	9 00
	Керамик- Салют-2
	
	1

2.
	

	11. 
	10 00
	Царское село-Белогор
	
	1

2.
	

	12. 
	10 00
	Сергиев Посад - Стрела
	
	1

2.
	

	13. 
	11 00
	Партизан- Штурм
	
	1

2.
	

	14. 
	11 00
	Керамик - Химик
	
	1

2.
	

	15. 
	12.00
	Салют- Кадет
	
	1

2.
	

	16. 
	12.00
	Ивантеевка - Белогор
	
	1

2.
	


25 марта 2019 года 
	№
	время
	команды
	поле
	судья
	счет

	17. 
	9 00
	Салют - Сергиев посад
	
	1

2.
	

	18. 
	9 00
	Партизан - Керамик
	
	1

2.
	

	19. 
	10 00
	Штурм - Химик
	
	1

2.
	

	20. 
	10 00
	Царское село - Ивантеевка

	
	1

2.
	

	21. 
	11 00
	Стрела - Кадет
	
	1

2.
	

	22. 
	11 00
	Спарта - Белогор
	
	1

2.
	

	23. 
	12.00
	Салют-2 - Штурм
	
	1

2.
	

	24. 
	12.00
	Царское село- Партизан-2
	
	1

2.
	


26 марта 2019 года 
	№
	время
	команды
	поле
	судья
	счет

	25. 
	9 00
	Партизан-2 - Спарта
	
	1

2.
	

	26. 
	9 00
	Партизан- Салют-2
	
	1

2.
	

	27. 
	10 00
	Полуфинальная игра за 9-12 место
	
	1

2.
	

	28. 
	10 00
	Полуфинальная игра за 9-12 место
	
	1

2.
	

	29. 
	11 00
	Полуфинальная игра за 5-8 место
	
	1

2.
	

	30. 
	11 00
	Полуфинальная игра за 5-8 место
	
	1

2
	

	31. 
	12.00
	Полуфинальная игра за 1-4 место

	
	1

2.
	

	32. 
	12.00
	Полуфинальная игра за 1-4 место

	
	1

2
	


27 марта 2019 года 
	№
	время
	команды
	поле
	судья
	счет

	33. 
	9 00
	Игра за 13 место
	
	1

2.
	

	34. 
	9 00
	Игра за 11 место
	
	1

2.
	

	35. 
	10 00
	Игра за 9 место
	
	1

2.
	

	36. 
	10 00
	Игра за 7 место
	
	1

2.
	

	37. 
	11 00
	Игра за 5 место
	
	1

2.
	

	38. 
	11 00
	Игра за 3 место
	
	1

2.
	

	39. 
	12.00
	Игра за 1 место

	
	1

2.
	


Торжественное закрытие и награждение 13.00                         Оргкомитет
